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Monaynb ontudeckun Cisco SFP-10G-SR

OnuncaHue

SFP-10G-SR

10 rurabuTHbIn Moaynb € hopM-hakTopoM SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHAapTy 10GBASE-SR.
MpepHa3sHayeH o5 paboTbl B MHOFOMOJOBOM OMTMYECKOM BoJlokHe (Multi mode fiber, MMF), makcnmanbHas 0anbHOCTb

400m, duplex LC KOHHeKTOP.

OCHOBHbIEe XapaKTepPUCTUKU
dopM-hakTop

IO nnHa BOJIHbI, HM

Tun onTuyeckoro Kabens

OnuHa kabens

MowWHOCTb n3nyy4yeHns, dBm
YyBCTBUTEILHOCTbL NPUEMHMKa, dBm
Inana3oH paboymx TemnepaTtyp, C
Mopaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Twvn KOHHeKTopa

SFP+
oT 840 o 860
Multi mode fiber

160 Ml - 26 ™
200 My - 33 ™
400 Ml'y, - 66 M
500 Ml - 82 M
2000 Ml'y - 300 m
4700 Mly, - 400 m

-1.2..-7.3
-1.0..-9.9
0..70

Oa

LC duplex
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